
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Landgasthof "Zum Schlössle"
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 7

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

668581 06.81 642 4 940 11.63 322 5

070884 08.56 604 5 899 05.72 325 2

631337 02.79 636 3 950 05.68 303 4

606119 02.68 642 1 978 03.73 255 10

637364 04.69 639 1 995 09.68 318 3

607042 11.80 592 3 931 01.73 325 1

070880 03.68

01.00

Differenz: 97 3755 17 5693 1848 25
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Werbeverträge und Kugelpässe i.O.

000000 0

By-1805

1938

                                             Kühnl 38. Wurf gelb wegen Überritt. Frank 133. Wurf gelb wegen Übertritt.
                                             

55963748

Bemerkungen zu:

Frank, Fabian

Kartaly, Innozenz

Brugger, Jürgen

Fuchs, Holger

Kühnl, Thomas

Bergmann, Günter

356

339

Steinbinder, Bernd

Rapp, Ludwig

Zech, Wolfgang

Petrowitsch, Stephan

GesamtVollAbräumen

Robert Rammler
Fax: 0180506034757826

X

SKK Mörslingen TV Eibach 05

298

295

314

336

627

642

064998

607732

062462

618

077131

626447

Wittenbeck, Uli

Ringel, Gerald

Meier, Erwin

Radina, Thomas

645572

629446

X

945

967

631

636

953

961

873

897594

10.11.2007

19.20 Uhr

Bayern

2. Bundesliga Süd

Finningen

14.00 Uhr


